

Stilling Køl & El ApS

Niels Bohrs Vej 15 A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 95 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Peter Rose Nøhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Stilling Køl & El ApS Niels Bohrs Vej 15 A 8660 Skanderborg |
| | Telefon: 86571644 |
| | CVR-nr.: 42 95 46 16 |
| | Stiftet: 25. oktober 1976 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Rose Nøhr |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark |
| Modervirksomhed | P.N.R Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køl og elinstallation.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.469 t.kr. mod 13.152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet forventer forsat at have en positiv indtjening og likviditet i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.468.768 | 13.151.852 |
| 1 Personaleomkostninger | -11.890.410 | -11.489.621 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-533.863</u> | <u>-329.754</u> |
| Driftsresultat | 1.044.495 | 1.332.477 |
| Andre finansielle indtægter | 272 | 2.589 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-91.882</u> | <u>-87.946</u> |
| Resultat før skat | 952.885 | 1.247.120 |
| Skat af årets resultat | <u>-215.629</u> | <u>-285.512</u> |
| Årets resultat | <u>737.256</u> | <u>961.608</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 137.256 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-38.392</u> |
| Disponeret i alt | <u>737.256</u> | <u>961.608</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.744.481 | 1.689.311 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.744.481 | 1.689.311 |
| Deposita | 149.250 | 149.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 149.250 | 149.250 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.893.731 | 1.838.561 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 822.228 | 956.120 |
| Varebeholdninger i alt | 822.228 | 956.120 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.756.108 | 7.344.699 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 103.954 | 103.874 |
| Andre tilgodehavender | 30.187 | 32.692 |
| Tilgodehavender i alt | 6.890.249 | 7.481.265 |
| Likvide beholdninger | 82.494 | 508.070 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.794.971 | 8.945.455 |
| Aktiver i alt | 9.688.702 | 10.784.016 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 2.872.085 | 2.734.829 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 3.672.085 | 3.934.829 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 85.267 | 113.684 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 85.267 | 113.684 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Anden gæld | 0 | 123.622 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 123.622 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 398.969 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 397.329 | 32.699 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 860.087 | 2.875.716 |
| Anden gæld | 4.251.793 | 3.694.789 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.172 | 8.677 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.931.350 | 6.611.881 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.931.350 | 6.735.503 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.688.702 | 10.784.016 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 2.773.221 | 1.000.000 | 3.973.221 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -38.392 | 1.000.000 | 961.608 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 2.734.829 | 1.000.000 | 3.934.829 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 137.256 | 600.000 | 737.256 |
| | 200.000 | 2.872.085 | 600.000 | 3.672.085 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 10.312.673 | 9.590.612 |
| Pensioner | 1.332.248 | 1.654.635 |
| Andre omkostninger til social sikring | 128.191 | 122.137 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>117.298</u> | <u>122.237</u> |
| | <u>11.890.410</u> | <u>11.489.621</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>33</u> | <u>31</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>91.882</u> | <u>87.946</u> |
| | <u>91.882</u> | <u>87.946</u> |
| | | |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | <u>0</u> | <u>123.622</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 502. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Der er pr. 31. december 2020 stillet bankgarantier for t.kr. 5.327 for igangværende og afsluttede projekter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.N.R Holding ApS, CVR-nr. 29403821 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
